Lahettdja: Johanna Rautio <Johanna.Rautio@sssoy.fi>

Lahetetty: keskiviikko 17. toukokuuta 2023 18.30

Vastaanottaja: Kainulainen Kimmo <kimmo.kainulainen@kangasniemi.fi>; Elina Nissinen <elina.nissinen@ramboll.fi>; Markus Tykkyldinen
<Markus.Tykkylainen@sssoy.fi>; Jari Vayrynen <jari.vayrynen@sssoy.fi>; Marko Rautiainen <marko.rautiainen@ramboll.fi>

Aihe: VS: Tuulivoima informointi kuntapaattajille

Hei,

tdssa uusi vedos, saanhan vield kuittauksen, ettd on ok ja voidaan laittaa lehteen. Tarkoituksena julkaista Kangasniemen Kunnallislehdessa to 25.5. ja toisto
1.6.
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Terveisin

Johanna

Suur-Savon Sahkon
INFOTILAISUUS
Kangasniemen

tuulivoimahankkeesta

Kangasniemella 1.6.2023 klo 18.30
alkaen Kangasniemi-salissa.

Kangasniemelle suunnitteilla oleva tuulivoimapuisto
koostuu noin seitsemadsta tuulivoimalasta. Hankealue
sijaitsee Huuhtimaelld noin 11 kilometria Kangas-
niemen kirkonkylalta pohjoiseen. Tuulivoimapuiston
rakentamisesta vastaa Suur-Savon Sahko.

Tervetuloa infotilaisuuteen kuulemaan lisda
hankkeesta. Kahvitarjoilu klo 18 alkaen.

Suur-
Savon
SAhkKO .o



Johanna Rautio
viestintapaallikko

Suur-Savon Sidhko Oy
Otto Mannisen katu 6
PL 3,50101 Mikkeli
Puh. 010 210 4209
johanna.rautio@sssoy.fi
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